
 

JUNI MÅNAD 2025 



 
 

 

Svenska Boxningsförbundet    Besöksadress: Skansbrogatan 7     Org.nr: 802000-4183 
Idrottens Hus, Box 110 16    Tel: +46 (0)8 699 60 00 (vx)     E-post: info@swebox.se 
100 61 Stockholm             Webb: www.swebox.se 

 
Karlstad den 27 juni 2025 
 
 
Ärade medlemmar i Svenska Boxningsförbundet, 
 
Ett intensivt och omfattande arbete pågår nu under min ledning. Under tiden sedan mitt 
förra ordförandeord så har 2 st styrelsemöten genomförts, det senaste av karaktären 
extra styrelsemöte med fokus bl a på förhållningsregler inom styrelsen påkallat efter 
enskilda styrelsemedlemmars agerande. Som förtroendevald och enligt våra statut får 
man acceptera att inte alltid få sin vilja igenom detta gäller också styrelsens 
sammansättning. Det enda som i förlängningen räknas är vad som de facto uträttas 
och slutligen genomförs för vår så kära idrott svensk boxning.  
 
Nu råder en ny ordning i Svenska Boxningsförbundet under vilken vare sig flum, jäv, 
egenintressen och mobbing kommer att tolereras vare sig i styrelsesammanhang eller i 
sociala medier. Acceptans för skilda åsikter och majoritetens uppfattning är central 
men personangrepp och misskrediteringar utan förankring kommer att bekämpas 
kraftfullt av undertecknad. I varje väl fungerande demokratiskt sammanhang förutsätts 
faktiskt deltagande och erforderliga arbetsinsatser. Förändringens vindar blåser nu i 
linje med det mandat jag erhållit och enligt de löften jag lämnat och som jag kommer att 
infria till fullo. 
 
Jag hade den utomordentliga glädjen att inbjudas till att bevista och närvara vid 
evenemanget Boxning under Bron under maj månads sista dag, förlagt till Vasastaden i 
Stockholm. Ett evenemang i regi  anrika Stockholms AIF som kan stå som modell för 
hur ett arrangemang med fina idrottsliga inslag kan kombineras med stor och 
engagerad publik, kryddad med festlig stämning i en annorlunda miljö. I en intervju 
med Expressen fick jag möjlighet att ge min syn på Bareknuckle Fighting, en vare sig 
rumsren eller legal disciplin som enkom harmar vår egen verksamhet som istället 
under vägs utvecklats under strikta säkerhetsbestämmelser och god kontroll.  
 
Det idrottsliga rådet har tillsammans med mig haft inledande avstämningar beträffande 
organisering och utveckling av den idrottsliga organisationen. Jag förväntar mig att ha 
en ny organisation framme intill styrelsemötet av den 16/8. Sportchefen har inkommit 
med en reviderad budget efter VU-beslut om reduktion av finansiering med rekordhöga 
egenavgifter. Reviderad budget är föremål för översyn och genomgång vad avser 
idrottsliga prioriteringar framgent. Vid det extra styrelsemötet per den 18/6 fattade 
styrelsen enhälligt beslut om att säga upp sedan ifjol tecknat avtal beträffande 
Boxerbase med beslut att återgå till tidigare plattform i Boxinghost. Sakskälen till 
uppsägning är ett flertal: oklara avtalsförutsättningar och ansvarsfördelning, 
prisjusteringar utan tak, licenshantering utom SBF:s kontroll etc. Svenska 
Boxningsförbundet ska inte vara föremål som testverkstad utan förfoga över ett stabilt 
och lättillgängligt system. 
 
Den tidigare styrelsen i Svenska Boxningsförbundet har per den 17/4 till 
Kamsportsdelegationen inkommit med ansökan om regeländringar i vårt nuvarande 
regelverk. Ärendet förefaller illa och hastigt berett inom SBF och icke alltför förvånande 
så har KSD per den 9/6 avslagit SBF:s ansökan. Frågan kräver nu omtag och ny 
beredning under dagens ledning. 
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Jag har tidigare påpekat att Svenska Boxningsförbundet förfogar över betydande 
ekonomiska medel i form av erhållna ej nyttjade bidrag. Under de senaste dagarna så 
har jag bistått vårt kansli i att utforma inbjudningar beträffande medel att söka för 
kategorin 65+ samt skolsamverkan vilka kommer att distribueras i närtid till Er 
medlemsföreningar.  
 
Styrelsen har också enhälligt fattat beslut om att genomföra en Ordförandekonferens 
den 6-7/9 med placering att vara i Karlstad. Inbjudan har distribuerats per idag. 
Orförandekonferensen blir ett utomordentligt forum för samling av styrelse, kansli, 
idrottslig organisation samt företrädare för samtliga medlemsföreningar och distrikt. 
Ordförandekonferensen sker med full kostnadstäckning av Svenska Boxningsförbundet 
och kommer också att rymma spännande gästföreläsare från idrottens värld. 
 
Med dessa ord och med paus i ett för dagen ymnigt regnande vill undertecknad önska 
styrelse, kansli samt samtliga distrikt och medlemsföreningar en riktigt skön och fridfull 
sommar! 
 
 
En omstart för Svensk Boxning har påbörjats. 
 
 
Bästa idrottshälsningar 

 
Anders Holmberg 
Förbundsordförande 
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